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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 26 042 339,00 22 301 929,51 2 603 870,00 100 152,00 8 874 921,00 4 770 969,00 5 952 017,51 1 750 000,00 3 740 409,49 318 868,00 3 421 185,49

2023 24 832 661,27 23 127 101,00 2 700 213,00 103 858,00 9 203 293,00 4 947 495,00 6 172 242,00 1 814 750,00 1 705 560,27 100 000,00 1 605 560,27

2024 23 946 548,00 23 936 548,00 2 794 720,00 107 493,00 9 525 408,00 5 120 657,00 6 388 270,00 1 878 266,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2025 24 784 326,00 24 774 326,00 2 892 535,00 111 255,00 9 858 797,00 5 299 880,00 6 611 859,00 1 944 005,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2026 25 094 005,00 25 084 005,00 2 928 692,00 112 646,00 9 982 032,00 5 366 128,00 6 694 507,00 1 968 305,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 25 397 555,00 25 397 555,00 2 965 301,00 114 054,00 10 106 807,00 5 433 205,00 6 778 188,00 1 992 909,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 715 024,00 25 715 024,00 3 002 367,00 115 480,00 10 233 142,00 5 501 120,00 6 862 915,00 2 017 820,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 036 462,00 26 036 462,00 3 039 897,00 116 924,00 10 361 056,00 5 569 884,00 6 948 701,00 2 043 043,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 361 919,00 26 361 919,00 3 077 896,00 118 386,00 10 490 569,00 5 639 508,00 7 035 560,00 2 068 581,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 691 443,00 26 691 443,00 3 116 370,00 119 866,00 10 621 701,00 5 710 002,00 7 123 504,00 2 094 438,00 0,00 0,00 0,00

2032 27 025 086,00 27 025 086,00 3 155 325,00 121 364,00 10 754 472,00 5 781 377,00 7 212 548,00 2 120 618,00 0,00 0,00 0,00

2033 27 362 900,00 27 362 900,00 3 194 767,00 122 881,00 10 888 903,00 5 853 644,00 7 302 705,00 2 147 126,00 0,00 0,00 0,00

2034 27 704 937,00 27 704 937,00 3 234 702,00 124 417,00 11 025 014,00 5 926 815,00 7 393 989,00 2 173 965,00 0,00 0,00 0,00

2035 28 051 249,00 28 051 249,00 3 275 136,00 125 972,00 11 162 827,00 6 000 900,00 7 486 414,00 2 201 140,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 28 901 057,00 22 067 394,25 10 375 532,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 6 833 662,75 6 833 662,750,00 218 577,00

2023 26 143 089,35 22 368 531,00 10 531 165,00 0,00 0,00 132 526,00 0,00 0,00 3 774 558,35 3 774 558,350,00 0,00

2024 23 396 548,00 22 661 677,82 10 673 336,00 0,00 0,00 125 486,82 0,00 0,00 734 870,18 734 870,180,00 0,00

2025 24 234 326,00 22 935 520,00 10 806 753,00 0,00 0,00 117 626,00 0,00 0,00 1 298 806,00 1 298 806,000,00 0,00

2026 24 544 005,00 23 212 993,00 10 941 837,00 0,00 0,00 109 876,00 0,00 0,00 1 331 012,00 1 331 012,000,00 0,00

2027 24 747 555,00 23 493 032,00 11 078 610,00 0,00 0,00 101 126,00 0,00 0,00 1 254 523,00 1 254 523,000,00 0,00

2028 24 965 024,00 23 774 464,15 11 217 093,00 0,00 0,00 90 159,15 0,00 0,00 1 190 559,85 1 190 559,850,00 0,00

2029 25 286 462,00 24 059 285,00 11 357 307,00 0,00 0,00 78 926,00 0,00 0,00 1 227 177,00 1 227 177,000,00 0,00

2030 25 611 919,00 24 347 939,00 11 499 273,00 0,00 0,00 67 826,00 0,00 0,00 1 263 980,00 1 263 980,000,00 0,00

2031 25 941 443,00 24 640 340,00 11 643 014,00 0,00 0,00 56 726,00 0,00 0,00 1 301 103,00 1 301 103,000,00 0,00

2032 26 275 086,00 24 936 580,39 11 788 552,00 0,00 0,00 45 670,39 0,00 0,00 1 338 505,61 1 338 505,610,00 0,00

2033 26 612 900,00 25 236 572,00 11 935 909,00 0,00 0,00 34 526,00 0,00 0,00 1 376 328,00 1 376 328,000,00 0,00

2034 27 554 937,00 25 520 504,00 12 085 108,00 0,00 0,00 3 432,00 0,00 0,00 2 034 433,00 2 034 433,000,00 0,00

2035 26 854 971,00 25 837 651,00 12 060 805,00 0,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 1 017 320,00 1 017 320,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 858 718,00 0,00 3 258 718,00 635 849,92 235 849,92 2 622 868,08 2 622 868,08 0,00 0,00

2023 -1 310 428,08 0,00 1 820 428,08 1 820 428,08 1 310 428,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 196 278,00 1 196 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 278,00 1 196 278,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839 496,37 3 646,45 234 535,26 2 857 403,340,00

2023 x x x x 0,00 8 146 834,69 556,69 758 570,00 758 570,000,00

2024 x x x x 0,00 7 596 278,00 0,00 1 274 870,18 1 274 870,180,00

2025 x x x x 0,00 7 046 278,00 0,00 1 838 806,00 1 838 806,000,00

2026 x x x x 0,00 6 496 278,00 0,00 1 871 012,00 1 871 012,000,00

2027 x x x x 0,00 5 846 278,00 0,00 1 904 523,00 1 904 523,000,00

2028 x x x x 0,00 5 096 278,00 0,00 1 940 559,85 1 940 559,850,00

2029 x x x x 0,00 4 346 278,00 0,00 1 977 177,00 1 977 177,000,00

2030 x x x x 0,00 3 596 278,00 0,00 2 013 980,00 2 013 980,000,00

2031 x x x x 0,00 2 846 278,00 0,00 2 051 103,00 2 051 103,000,00

2032 x x x x 0,00 2 096 278,00 0,00 2 088 505,61 2 088 505,610,00

2033 x x x x 0,00 1 346 278,00 0,00 2 126 328,00 2 126 328,000,00

2034 x x x x 0,00 1 196 278,00 0,00 2 184 433,00 2 184 433,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 213 598,00 2 213 598,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,24% 2,30% 13,23% 14,42% TAK TAK4,12%

2023 3,55% 4,92% 9,87% 11,06% TAK TAK5,47%

2024 3,59% 7,45% 6,21% 7,40% TAK TAK7,50%

2025 3,43% 10,05% 5,70% 5,70% TAK TAKx

2026 3,35% 10,05% 8,11% 8,63% TAK TAKx

2027 3,76% 10,05% 7,93% 8,45% TAK TAKx

2028 4,16% 10,05% 7,42% 7,94% TAK TAKx

2029 4,05% 10,05% 7,84% 7,84% TAK TAKx

2030 3,95% 10,05% 8,95% 8,95% TAK TAKx

2031 3,84% 10,05% 9,68% 9,68% TAK TAKx

2032 3,75% 10,05% 10,05% 10,05% TAK TAKx

2033 3,65% 10,05% 10,05% 10,05% TAK TAKx

2034 0,70% 10,05% 10,05% 10,05% TAK TAKx

2035 5,43% 10,05% 10,05% 10,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 3 421 185,49 3 421 185,49 3 421 185,49 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 605 560,27 1 605 560,27 1 605 560,27 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 191 662,75 5 191 662,75 3 370 674,07 5 191 662,75 0,00 0,00 0,000,00 5 191 662,75 0,00

2023 2 763 761,10 2 763 761,10 2 763 761,10 2 763 761,10 0,00 0,00 0,000,00 2 763 761,10 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 400 000,00 8 103,24 0,00 8 103,24 8 103,24 8 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 3 089,76 0,00 3 089,76 3 089,76 3 089,76 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 556,69 0,00 556,69 556,69 556,69 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 161 011,00 5 191 662,75 2 763 761,10 0,00 0,00 7 955 423,85

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 161 011,00 5 191 662,75 2 763 761,10 0,00 0,00 7 955 423,85

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 161 011,00 5 191 662,75 2 763 761,10 0,00 0,00 7 955 423,85

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 161 011,00 5 191 662,75 2 763 761,10 0,00 0,00 7 955 423,85

1.1.2.1
"Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa
Pojezierzy Zachodnich etap VI - Poprawa infrastruktury turystycznej

Urząd Miejski 2021 2023 340 731,00 113 577,00 113 577,00 0,00 0,00 227 154,00

1.1.2.2
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w
Trzcińsku-Zdroju - Zachowanie i ochrona środowiska naturalnego i
wspieranie efektywnego gospodarowania zasobami

Urząd Miejski 2020 2023 7 820 280,00 5 078 085,75 2 650 184,10 0,00 0,00 7 728 269,85

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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